
Nastavení specielních filtrů a barev – 

určeno pro administrátory systému 

INFOwin 

V některých případech se může stát, že potřebujete na nějakém formuláři pro určité uživatele 

zobrazit jen některá data. Například v přehledu pohybů skladu chcete zobrazit pouze externí výdeje 

na zakázku – druh pohybu VZE. Jak to lze nastavit ? Přihlásíte se jako administrátor a spustíte 

příslušný formulář v tomto případě přehled pohybů. 

 

 

 

Na formuláři stisknete pravé tlačítko myši nad tlačítkem nastavení filtru podle obrázku. Zobrazí se 

Vám přehled specielních nastavení filtrů a barev pro vybraný formulář v našem případě přehled 

pohybů. Pokuď není pro formulář nic nastaveno bude seznam prázdný. 



 

Můžete přidat, opravit nebo zrušit zápis a tím provést nastavení. Když vyberete nový zápis předvyplní 

se název formuláře a další údaje je třeba vyplnit. Do položky „Popis“ vyplníte vlastní název, položka 

„Druh“ určuje jestli se jedná o filtr nebo nastavení barev. „Platí pro uživatele“ – zde vyberete 

uživatele z číselníku uživatelů pro kterého má nastavení platit. Jestliže necháte položku prázdnou 

bude filtr platit pro všechny uživatele. Na závěr do položky „Nastavení“ zapíšete podmínku filtru 

např. tak jak je uvedeno na obrázku. Pro bližší informace o sestavení podmínky se můžete obrátit na 

autory systému. 

 



Zápis uložíte a při příštím spuštění formuláře pohybů skladu už se uplatní nastavená podmínka filtru. 

V případě chybně zapsané podmínky lze nastavení opravit také v modulu „Systémové operace“ -> 

„Servis“ -> „Správa nastavení filtrů a barev nad formuláři“. 

Velice podobně lze nastavit i specielní barvy zápisů pro různé uživatele. Postup je úplně stejný jen 

položka „druh“ se nastaví na „Nastavení barev řádků“ a vyplní se jinak položka „Nastavení“. 

 

Tato funkce je naprosto obecná a lze ji použít nad všemi formuláři systému INFOwin. 


